—1—

广东工商职业技术大学
评建工作指挥部

广工商大评建指〔2025〕3 号

关于开展本科教学工作合格评估

知识学习与考核活动的通知

全校各单位：

为进一步推进本科教学工作合格评估建设，在全校上下营造

迎评促建的浓郁氛围，经学校评建工作指挥部研究决定，在全校

范围内开展《本科层次职业学校本科教学工作合格评估指标释义

（试行）》的学习与考核活动，现将有关事项通知如下：

一、学习内容

本科教学评估建设办公室依据教育部办公厅下发的《本科层

次职业学校本科教学工作合格评估指标和基本要求（试行）》和

教育部教育督导局下发的《本科层次职业学校本科教学工作合格

评估指标释义（试行）》，编制《本科教学工作合格评估知识手

—2—

册指标及释义（教师版）》与《本科教学工作合格评估知识手册

指标及释义（职能部门版）》，作为学习材料。同时编制考核试

卷，作为考核材料。

（一）《本科教学工作合格评估知识手册指标及释义（教师

版）》

全体教师使用。

（二）《本科教学工作合格评估知识手册指标及释义（职能

部门版）》

全体职能部门人员使用。

二、工作机构

评建工作指挥部成立合格评估知识学习与考核工作小组，全

面负责各项工作的组织、协调、实施与考核。

组 长：于建立

副组长：郭 辉 舒冬华

成 员：本科教学评估建设办公室与教学质量监控与评价中

心人员、各职能部门负责人、各二级学院院长与党总支书记

三、工作安排

（一）下发学习材料

本科教学评估建设办公室于 2025 年 3 月 26 日前，下发《本

科教学工作合格评估知识手册指标及释义（教师版）》和《本科

—3—

教学工作合格评估知识手册指标及释义（职能部门版）》纸质版，

作为学习材料。

（二）开展学习活动

各单位收到学习材料后，应采取多种形式开展学习活动，注

重学习效果，第一阶段学习活动至 2025 年 5 月 5 日止，后续学

习活动另行通知。

（三）组织考核活动

第一阶段学习活动结束后，自 2025 年 5 月 6 日起，评建工

作指挥部将分类分批组织全校范围的考核活动，具体考核事项考

核前通知。

（四）考核结果应用

2025 年是学校迎评促建工作的关键之年，评估知识考核结

果将作为全体教职员工年度考核的重要指标，纳入年度考核结果，

同时各单位学习活动整体情况将作为单位年度评建工作的考核

指标。

四、工作要求

此次活动是学校迎评促建工作的重要组成部分，是全体教职

员工熟悉指标、理解指标、掌握指标、对标指标指导评建工作的

关键环节。各单位党政领导需高度重视，严密组织，注重效果，

强化应用，将活动落到实处，并达到举一反三的目的。

—4—

未尽事宜，请与本科教学评估建设办公室联系，联系方式：

舒冬华、李杨杨，6169526。

评建工作指挥部

2025 年 3月 24日

广东工商职业技术大学评建工作指挥部 2025 年 3 月 24 日印发

	广东工商职业技术大学
	评建工作指挥部
	一、学习内容
	二、工作机构
	三、工作安排
	四、工作要求